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Budapeşte

1. Gün
İSTANBUL - BUDAPEŞTE

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar terminalinde check in ve bagaj işlemleri sonrası
Pegasus Havayolu tarifeli seferi ile Budapeşte’ye hareket. Varışımızı takiben
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile panoramik şehir turu için Budapeşte
şehir merkezine hareket ediyoruz. Varışımızı takiben panoramik şehir turumuza
başlıyoruz.Budapeşte turumuzda Erszebet Köprüsü, Gellert Tepesi, Balıkçılar Burcu, St.
Mathias Kilisesi, Zincirli Köprü, Opera Binası ve Kahramanlar Meydanı gibi şehrin öne
çıkan noktaları keşfedilecektir. Turumuz sonrası konaklama yapacağımız otele gidiyoruz.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan “Macar Gecesi– Gipsy ve
Tokalji :Bir Gece, İki Efsane! Turu”na katılabilirler. Tur sonrası otele transfer.
Geceleme otelimizde.

GİPSY VE TOKALJİ- BİR GECE İKİ EFSANE: MACAR GECESİ TURU 65 EURO (07-
12 YAŞ 30 EURO): Akşam, unutulmaz anlara şahit olacağımız Macar Gecesi etkinliği
bizleri bekliyor! Budapeşte’nin en otantik restoranında, rengârenk geleneksel kıyafetler
içinde sergilenen enerjik Macar danslarına hayran kalacak, dünyaca ünlü Gipsy
orkestrasının coşkulu müzikleriyle adeta büyüleneceğiz. Lezzet dolu bir akşam yemeği
eşliğinde Tokaji şaraplarının eşsiz tadını deneyimleyeceğimiz bu gece, hafızalarınıza
kazınacak bir şölen havasında geçecek! Dahil olan hizmetler: Ulaşım + Rehberlik +
Yemek+İçecek

2. Gün
BUDAPEŞTE

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası serbest zaman Arzu eden misafirlerimiz
ekstra olarak düzenlenecek olan “ Esztergom & Visegrad & Szentendre & Budin
Kalesi Turu”na ve “Tuna Nehri Gece Tekne Turu”na katılabilirler. Tur sonrası otele
transfer. Geceleme otelimizde.

ESZTERGOM, VİSEGRAD, SZENTENDRE VE BUDİN KALESİ : EFSANEVI MACAR
KEŞFİ ( 70 EURO (07-12 YAŞ 35 EURO): Macaristan’ın ilk başkenti ve Roma Katolik
Kilisesi’nin merkezi olan Esztergom’dan başlıyoruz. Burada, Esztergom Bazilikası ve
Esztergom Kalesi gibi tarihi yapıları ziyaret edeceğiz. Ardından, Tuna Nehri’ne hakim
manzarasıyla ünlü Visegrad Tepesi’ne çıkarak, bölgenin muazzam doğal güzelliklerini



manzarasıyla ünlü Visegrad Tepesi’ne çıkarak, bölgenin muazzam doğal güzelliklerini
keşfedeceğiz. Turumuz, dar sokakları ve Akdeniz mimarisiyle dikkat çeken Szentendre
kasabasında devam edecek. Burası, Macaristan’ın en çok turist çeken ve Budapeştelilerin
yazlık evlerine ev sahipliği yapan popüler bir yerleşim yeridir. Szentendre’de el yapımı
örtüler, porselen eşyalar, şaraplar, oyuncak bebekler ve ahşap hediyelikler gibi
geleneksel ürünler de bulabilirsiniz. Son olarak, Budin Kalesi'ne giderek, Budapeşte’nin
en yüksek noktasından şehri kuşbakışı izleme imkanı bulacak ve tarihi kalenin etkileyici
atmosferine tanıklık edeceğiz. Dahil olan hizmetler: Ulaşım + Rehberlik

TUNA NEHRİ GECE TEKNE TURU : IŞIKLAR İLE SÜZÜLEN ŞEHİR ( 40 EURO (07-
12 YAŞ 20 EURO): Tuna Nehri’nde unutulmaz bir gece turuna davetlisiniz! Işıklarla
süzülen şehri, tarihi köprüleri ve görkemli yapıları gece ışıkları altında keşfetmek için
tekneye adım atın. Budapeşte'nin simgelerinden Parlamento Binası, Zincirli Köprü ve
Buda Kalesi gibi muazzam yapıları nehirden görme fırsatı bulacak, romantik bir
atmosferde şehrin büyüsüne kapılacaksınız. Akşamın keyfini, canlı müzik eşliğinde ya da
bir yudum şarapla çıkarırken, şehri en farklı açılardan görmek için bu eşsiz tekne gezisini
kaçırmayın! Hem dinlenin, hem de Budapeşte’nin gece manzarasında kaybolun. Dahil
olan hizmetler: Ulaşım + Rehberlik + 1 İçecek

3. Gün
BUDAPEŞTE

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, harika bir gün başlıyor! Kahvaltımızı
yaptıktan sonra serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz rehberimizle birlikte ekstra olarak
düzenlenecek olan "Viyana ve Pandorf Outlet Turu"'na katılabilirler Viyana’ya adım
attığımız an, şehri keşfetmeye başlıyoruz! Panoramik şehir turumuzda, Opera Binası,
Sanat Tarihi Müzesi, Belediye Binası, Parlamento Binası, Üniversite, Votiv Kilisesi, Maria
Teresa Meydanı ve Hofburg Sarayı gibi efsanevi yapıları görme fırsatımız olacak. Geceyi
ise, şehrin tüm ışıltısını geride bırakarak Budapeşte’deki otelimizde geçireceğiz.

VİYANA VE PANDORF OUTLET TURU: VİYANA'YI KEŞFET, PANDORF'TA
ALIŞVERİŞİN TADINI ÇIKAR! (125 EURO (07-12 YAŞ 70 EURO): Viyana ve
Pandorf Outlet Turu, alışveriş tutkunları için eşsiz bir fırsat! Viyana'nın büyüleyici
atmosferinde gezip görmenin keyfini çıkarırken, şehrin dışında yer alan Pandorf Outlet'te
ünlü markaların sezon sonu indirimlerini kaçırmadan alışveriş yapabilirsiniz. Moda,
aksesuar ve ev eşyası gibi birçok kategoride cazip fiyatlarla alışveriş yapabileceğiniz bu
tur, hem kültür hem de alışverişi bir arada sunuyor. Viyana'nın zarif sokaklarından
Pandorf'un modern alışveriş alanlarına kadar her anı heyecan verici bir deneyim
olacak!  Dahil olan hizmetler: Ulaşım + Rehberlik

4. Gün
BUDAPEŞTE - İSTANBUL

Sabah kahvaltı sonrası odalarımızdan çıkış işlemlerimizi gerçekleştireceğiz. Otelden
hareket saatimize kadar serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizden
hareket ile Havalimanı’na transferimizi gerçekleştireceğiz. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemleri sonrası Pegasus Havayollarının tarifeli uçuşu ile İstanbul’a hareket. İstanbul
Sabiha gökçen Havalimanı'na varışımız sonrası gezimizi noktalıyor ve siz değerli
misafirlerimize bir sonraki gezimizde buluşmak üzere veda ediyoruz.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Pegasus Hava Yolları İstanbul-Budapeşte-İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak biletleri
Satın alınan kategorideki otelde 3 gece konaklama
Sabah kahvaltıları
Alan- Otel- Alan transferleri



Alan- Otel- Alan transferleri
Alan karşılama
Panoramik Budapeşte şehir turu Türkçe rehberlik hizmetleri
Rehber, ilk gün panoramik şehir turu ve karşılama hizmetlerinde yer almaktadır.
Ekstra tur için yeterli kişi sayısına ulaşılamadığı durumlarda rehber yalnızca
yönlendirme hizmeti verecektir.
Şehir ve otel giriş vergileri
TÜRSAB zorunlu Mesleki sorumluluk sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Programa dahil olmadığı belirtilen ekstra ücretli geziler
Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
Tüm kişisel harcamalar ve otelde yapılan ekstra servis & hizmet harcamaları
(minibar, masaj, spa vb. gibi)
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Yurtdışı çıkış harcı bedeli
Bahşişler
Yurtdışı Seyahat sigortası

KONAKLAMA DETAYLARI

4* Otel

UÇUŞ DETAYLARI

Pegasus Hava Yolları ile,

PC 331 İstanbul(SAW) 11:45 - Budapeşte(BUD) 12:50
PC 334 Budapeşte(BUD) 18:10 - İstanbul(SAW) 21:10

Belirtilen uçuşlar İstanbul kalkışlı olup, diğer şehirlerden turlarımıza havayolu
tarafından bağlantı imkanı sağlanmaktadır. Bağlantı ücretleri için lütfen
danışınız.

Önemli Not: Uçuş saatlerinde havayolu kaynaklı değişiklikler olabilmektedir. Bu nedenle
İstanbul dışından katılım sağlayacak misafirlerimizin uçuşlarını almadan önce
acentenizden veya satış danışmanı arkadaşlarımızdan uçuş saatlerini teyit etmenizi
önemle rica ederiz. Aksi halde oluşabilecek aksaklıklardan Touristica sorumlu değildir.

GENEL ŞARTLAR

*Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Touristica
misafirleri Touristica sorumluluğundadır.
*Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız
düşünülemez.
* Promosyon olarak belirtilmiş olan turlar ve özel dönem turlarında (bayramlar ve
tatiller) uçak biletlerinin iptal ve iadesi yoktur. Diğer tüm turlarda hava yolu kuralları
geçerli olup, iptal, iade ve değişiklikler hava yolu kuralları dahilindedir.
** Touristica, organize etmiş olduğu tur minimum 20 kişilik yeterli katılımcı olmaması
durumunda, turu iptal edebilir. Paket Tur iptali 7 gün öncesinden tüketiciye bildirilir. Bu
gibi durumlarda tüketici turunu diğer müsait olan bir tarihe kaydırabilir ya da tur ücretini
iade alır. Tazminat talep edemez.
* Yurt dışı turlarımızda, seçtiğiniz turun iptal-değişiklik şartlarına göre %35 veya %50 ön
ödeme ile rezervasyon alınabilir. Ancak Tur tarihine 45 gün kala kalan tutarının



ödeme ile rezervasyon alınabilir. Ancak Tur tarihine 45 gün kala kalan tutarının
tamamlanması gerekmektedir.
* Touristica, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey
Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve
uçuş öncesinde saatler değişebilir. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Touristica,
bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul
ederek geziyi satın almıştır. Tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce
misafirlerimiz tarafından yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. Uçuş saatlerini ve
parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan
değişikliklerden Touristica sorumlu değildir.
*Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, soyisim doğum tarihi, pasaport numaraları ve
güncel HES Kodunun sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre
kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
*Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek
saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Touristica sorumlu tutulamaz.
*Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir. Uçuş saatlerimizi
acentelerimizden ve çağrı merkezimizden öğrenebilirsiniz.
*Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce
misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
*Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş
ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden Touristica sorumlu değildir.
*Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu
kullanılamaz ise dönüş uçuşu da kullanılamaz.
*Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve
gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu
ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından
belirlenmekte olup, Touristica'nın sorumluluğunda değildir.
*Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik
olabilir.
*Touristica, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla
değiştirme hakkını saklı tutar.
*Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
*Touristica, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı
tutar.Yapılan değişikliği Tur hareketinden 48 saat Önce Yazılı olarak bilgilendirmekle
yükümlüdür.
*Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
*Tur programlarında belirtilen ekstra turlar için minimum katılımcı sayıları
gerekmektedir. Bu sayılar yerel operatör ya da rehber tarafından düzenlenecek olan
turun maliyetlerine göre belirlenmektedir. Gerekli sayılara ulaşılamaması durumunda
rehber ekstra turu (ları) iptal etme ve gerçekleştirmeme hakkına acente adına sahiptir.
*Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek
gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Touristica sorumlu
tutulamaz.
*Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Touristica sorumlu
tutulamaz.
*Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı
belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
* Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
* Yurt dışı turlarda 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. Bazı
otellerde iki kişilik odalara ilave yatak uygulaması olup, bu ilave yatak genellikle kanepe
yada açılır kapanır yatak olarak verilmektedir. Standart bir yatak değildir. Çocuk indirimi
sadece 2 yetişkin yanında 1 çocuk ile sınırlıdır (0-2 yaş arası bebekler bu kritere dahil



sadece 2 yetişkin yanında 1 çocuk ile sınırlıdır (0-2 yaş arası bebekler bu kritere dahil
değildir).
*Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı reçel kahve veya
çaydan ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınabilir ve münferit yolcu
kahvaltılarından farklıdır.
*Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken,
lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınızdan emin olunuz.
*Tur kalkışı öncesi misafirlerimiz operasyonumuz tarafından 2 gün kala bilgilendirme
formu vasıtası ile turun tüm detaylarını (Konaklama Otelleri / Uçuş Saatleri / Bağlantılar
/Rehber Bilgisi vb.) katılımcıya bildirir.
Bilgilendirme formları kendisine yollanan katılımcı tarafından bilgilerin doğruluğu kontrol
ederek ve imzalayarak geri göndermelidir. Geri gönderilmediği durumlarda katılımcı
bilgilendirilmiş sayılır ve bu sebepten dolayı yaşanacak sıkıntılardan Touristica sorumlu
tutulamayacaktır.
*18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile
beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin
seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

Promosyon turlarımızda İptal,İade ve değişiklik bulunmamaktadır

İptal ve değişiklik durumunda “TOURİSTİCA SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.

Pasaport Uyarısı;
* Yurt dışı gezilerine katılabilmek için 10 yıldan eski olmayan, seyahatin bitişi itibariyle
en az 6 ay geçerli pasaport ve (gerekli ülkelerde) ilgili ülke vizesi gerekmektedir.
Tüketicinin vize başvuru işlemlerinde, Touristica, aracı ve yardımcı bir kurum olarak
tüketiciye bu konuda ilgili kurumlar üzerinden hizmet almasına yardımcı olur. Bu hizmeti
sağlayabilmesi için, tüketicinin başvuru için gereken tüm belge ve talepleri eksiksiz
yerine getirmek zorundadır. Vize alınamaması durumunda, Touristica, konsolosluk ve
tüketici arasında aracı bir kurum ve tüketicinin vize hizmeti alma konusunda sadece yol
gösterici olduğundan sorumlu tutulamaz. Buna bağlı olarak turun iptali ya da vizenin
olumlu sonuçlanmaması durumunda, vize ve sigorta ücreti konsolosluk tarafından iade
edilmez.

*Konaklama sayıları eşit ise vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden, konaklama
sayıları eşit değil ise en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi halde
pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Touristica kesinlikle sorumlu
değildir.

* T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Sticker, bandrol  veya
Soğuk Damga ile Uzatılan Pasaportlar Çoğu Ülke girişlerinde kabul edilmemekte olup
hangi Ülkelerin Kabul edip etmediği tam olarak netleşmemiştir.  Yenilenmeyen
Pasaportlar ile misafirler gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den
havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir. Yeşil pasaportlu misafirlerimizin pasaport geçerlilik tarihi
seyahatin bitişi itibariyle en az 6 aylık olmak zorundadır. Yırtık, yıpranmış, ıslanmış
ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi
gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

* Turun iptali durumunda vize ve sigorta ücreti iade edilemez.

*Touristica konsoloslukla müşterilerimiz arasında aracı kurumdur. Dolayısı ile herhangi
bir nedenden dolayı veya Vize çıkmaması durumunda misafirin geziye katılamamasından
Touristica kesinlikle sorumlu değildir. Alınan Vize ücreti iade edilemez.



Touristica kesinlikle sorumlu değildir. Alınan Vize ücreti iade edilemez.

*Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin
edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler gerekmektedir.


